
arti 1. di nominare, in sostituzione del commissario sopra indicato, il Prof. Tarantino Angelo Marcello,

professore ordinario dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, settore concorsuale

08/B2;
arti 2.    di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell'esecuzione del presente

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vìgente Regolamento di Ateneo per l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'alt.

24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 3514 del 2 dicembre 2014, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie
speciale, n. 98 del 16 dicembre 2014, con il quale è stato emanato il bando per la procedura selettiva per
l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso

il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 08/B2 - Scienza
delle Costruzioni (profilo: settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza delle Costruzioni) ai sensi dell'airi

24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 1416 del 28 aprile 2015, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie
speciale, n. 34 del 5 maggio 2015, con il quale sono state disposte la modifica dei requisiti e la riapertura dei

termini;Visto il Decreto Rettorale n. 3815/2015 dei 17 novembre 2015 con il quale è stata nominata la commissione

giudicatrice della procedura selettiva in oggetto;
Visto il Decreto Rettorale n. 99/2016 del 13 gennaio 2016 con il quale sono state accolte le dimissioni del

Prof. Carmelo Maiorana da componente della commissione per la procedura selettiva in oggetto;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA del 26 luglio

2016;

DECRETA

IL RETTORE

OGGETTO Nomina dì un commissario in sostituzione di un componente dimissionario della Commissione
giudicatrice della procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo
determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile,
Edile e Ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 08/B2 - Scienza delle Costruzioni
(profilo: settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza delle Costruzioni) ai sensi dell'ari 24,

comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

Proti n. =588825

Tit.   VII  CI.  1  Fase.
Decreto
Anno

Università
degli Studi
di Padova

DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE



Dott.ssa Erika Mancuso

II Responsabile del procedimento
amministrativo - ai sensi dell'art. 5
della L. 241/1990 e succ. mod.

al conettiDott.ssa Mari

II Dirigente

,<   *.

-      ' 11   un i intana

Padova,

provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

? UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVADIREZIONE AMMINISTRATIVA
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI


